様式第７号

令和  年  月  日

印 刷 物 等 掲 載 申 請 書

 山形県立博物館長 殿

                  住   所

                  電 話番号

                  所  属  名

                  代 表者名             ㊞

                  申請者氏名             ㊞

 下記のとおり、貴館所蔵資料を印刷物等に掲載したいので申請します。

記

方  法 模 写   実 測   写 真  その他（          ）

印刷物等の名称

発 行 者

発行期日・部数 令和  年  月  日               部

No. 資 料 名 数量 摘 要